
ZARZĄDZENIE Nr 206/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji  Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Pabianicach 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) 

w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 195 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1700) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pabianicach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 129/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 września 

2020 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Pabianicach, zmienionym zarządzeniem Nr 161/2021 z dnia 1 lipca 2021 r.1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Powiatowa Stacja zapewnia realizację zadań Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Pabianicach, w zakresie sprawowania nadzoru nad warunkami: 

1) higieny środowiska; 

2) higieny pracy w zakładach pracy; 

3) higieny procesów nauczania i wychowania, wypoczynku oraz rekreacji; 

4) zdrowotnymi żywności i żywienia; 

5) higieniczno – sanitarnymi, jakie powinien spełniać personel medyczny, sprzęt oraz 

pomieszczenia, w których są udzielane świadczenia zdrowotne; 

6) zdrowotnymi produktów kosmetycznych 

- w celu ochrony zdrowia ludzkiego przed niekorzystnym wpływem szkodliwości 

i uciążliwości środowiskowych, zapobiegania powstawaniu chorób, w tym chorób 

zakaźnych i zawodowych.”; 

 

2) w § 8 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

     Tobiasz Bocheński 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 161/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 

Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Pabianicach. 


